имеющих статус саморегулируемых организаций, о полученных Ассоциацией средствах 

возмещения расходов по оплате государственной пошлины, ранее уплаченных  за счет целевых 

средств Ассоциации (членских и вступительных взносов). 

ПРЕДЛОЖИЛА:  
Доход от возмещения расходов по оплате государственной пошлины в размере 11 680 

(Одиннадцать тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек при составлении  отчетности за 2020 

г. присоединить к средствам целевого финансирования (вступительным и членским взносам). 

ВЫСТУПИЛ: Быков А.Н. 

ПРЕДЛОЖИЛ ПРОГОЛОСОВАТЬ ПО ВОПРОСУ: 

Доход от возмещения расходов по оплате государственной пошлины в размере 11 680 

(Одиннадцать тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек при составлении  отчетности за 2020 

г. присоединить к средствам целевого финансирования (вступительным и членским взносам). 

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:  «ЗА» - 3, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. 

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:  
Доход от возмещения расходов по оплате государственной пошлины в размере 11 680